

ISADORA

Hajusteeton. Kliinisesti testattu.

In Red

Kevätmeikki 2019

Trendit ja värit

Punainen on kevään kuumin trendiväri.



Punainen väri kertoo intohimosta ja asenteesta. Se pysäyttää, herättää huomiota ja kertoo, että jotain on tapahtumassa. Se on rakkauden ja voimakkaiden tunteiden väri. Punainen on muodin voimaväri, joka piristää ja antaa väriä mihin tahansa asukokonaisuuteen.

Mikään muu väri ei vedä puoleensa punaisen tavoin. Isadoran kevään meikki kertoo asenteesta ja sen pääpaino on punaisissa huulissa.

Klassiset, ikoniset huulipunat tekevät paluun. Vaikka kirkkaanpunainen on kesän ehdoton must-sävy, sisältää kokoelma myös persikan, pinkin ja nuden sävyisiä punia.

Uudistuneen Perfect Moisture Lipstick -huulipunan lisäksi In Red -meikkikokoelma sisältää Face Sculptor -kasvopaletin, Blush Stick'n Brush -poskipunapuikon, Eye Sculptor Bar -luomiväripaletin ja Wonder Nail -kynsilakkoja.

UUDISTUNUT PERFECT MOISTURE LIPSTICK -huulipuna 4,5 g, suositushinta 16,90 euroa

Entistä kosteuttavampi

Huulipuna sisältää huulia tehokkaasti kosteuttavien aineosien yhdistelmän, joka pitää huulet pehmeinä ja kosteutettuina

Entistä pitkäkestoisempi

Pehmeän voidemaisen tuntuinen huulipuna levityy huulille tasaisesti ja pysyy siistin ja vastalevitetyyn näköisenä pitkään.

Silkinpehmeä tunne huulilla

Huulipunan voidemainen mutta kevyt koostumus tuntuu huulilla silkinpehmeältä.

Täyteläistävä vaikutus

Huulipunan sisältämät polymeerit parantavat huulten muotoa ja saavat ne näyttämään aiempaa täyteläisemmiltä.

Täydellinen peittävyys, voidemaisen kiiltävä lopputulos

Runsaasti väripigmenttejä sisältävä koostumus jättää huulille tasaisen, hyvin peittävän värikerroksen ja voidemaisen kiiltävän lopputuloksen.



Miten pakkaus uudistuu?

Magneettinen sulkumekanismi, joka pitää huulipunapakkauksen korkin paikoillaan. Näin korkki ei pääse avautumaan itsestään käsilaukussa tai meikkipussissa.

Pakkauksen päässä on **värilaatta**, joka helpottaa värisävyjen tunnistamista

UV-lakattu pinta, estää pakkauksen naarmuuntumisen.

Aiempaa jämäkemmän tuntuinen pakkaus.

Huulipunapuikkoon on painettu IsaDora-logo.

EYE SCULPTOR BAR -luomiväripaletti 7,5 g, suositushinta 20,90 euroa

Persikka, kulta, ruskea ja vaalea nude-sävy esittäytyvät kevään luomiväripaletissa. Sävyt on suunniteltu siten, että ne sopivat mahdollisimman monelle. Kolme sävyistä on mattapintaista ja kaksi sisältää aavistuksen helmiäistä. Luomiväripakkauksen takaosaan on painettu silmämeikin teko-ohjeet. Kevätmeikkiin kuuluvan luomiväripaletin sävy on nimeltään 26 Peach Sculpt. **Kausisävy.**



FACE SCULPTOR -kasvopaletti 18 g, suositushinta 27,90 euroa

Kasvopaletti, jonka avulla kasvojen piirteitä voi varjostaa ja korostaa sekä antaa väriä poskipäille. Kevätmeikkiin kuuluvan paletin nimi on 04 Peach Nougat. **Kausisävy.**



BLUSH STICK'N BRUSH -poskipunapuikko 7,2 g, suositushinta 16,50 euroa.

Voidemainen poskipunapuikko, jonka avulla kasvoille saa helposti väriä ja hohdetta. Kevätmeikkiin kuuluvan poskipunapuikon nimi on 03 Golden rose. **Kausisävy.**



WONDER NAIL -kynsilakka 6 ml, suositushinta 8,90 euroa

Kevään meikkiin kuuluu kolme nopeasti kuivuvaa ja hyvin pysyvää kynsilakkasävyä: 410 Spring Bling, 411 Tender Peach ja 412 In Red. Meikkiin kuuluvat kynsilakkasävyt ovat **kausisävyjä.**



Tuotekuvat:

https://www.bernerbrandbank.fi/l/MMW7_fZMsgPf

Myynnissä:

Helmikuussa 2019

Uusimmat tiedotteemme:

<https://www.berner.fi/uutishuone/>

Lisätiedot:

BERNER OY, kuluttajatuotteet-osasto

Anne Sario, puh: 0207 91 4322, sähköposti: anne.sario@berner.fi